

Żurawica 18.05.2015r.

WPSP.NAZ-383/5/...../2015

Strona Internetowa
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych: WPSP.NAZ-383/5/2015

Działając na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy złożonym w dniu 14.05.2015r. przekazuję treść zapytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania:

1. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.4 i dokonywać będzie odbioru po dostawie , w własnym zakresie? Konieczność oczekiwania na odbiór ilościowy i jakościowy (!) istotnie opóźni wszystkie kolejne dostawy zaplanowane na dany dzień. Tym bardziej, że zgodnie z par. 5.1 reklamacje mogą być zgłaszane w ciągu 2 dni roboczych.

Odpowiedź:

Nie.

2. Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 8.2.3 z 10 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź:

Nie.

3. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 11.2.2.b? Wykonawca oferuje konkretne produkty ze swojej oferty i nie ma możliwości dostarczania dowolnego asortymentu w czasie obowiązywania umowy.

Odpowiedź:

Nie.

Z poważaniem

DYREKTOR SZPITALA

mgr Mariusz Kwaśny

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.